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Ubersicht liber die
Vereinsrechnung

vom 1. August 1971 bis 31. Juli 1972

|. Korrentrechnung

a) Einnahmen

Kantonsbeitrag an den BLV 1971/72 .
Kantonsbeitrag an das Schulblatt .

Beitrag Verein fur Handarbeit und Unterrlchts—

gestaltung

Gabe an den BLV Erben Semmardlr Schmld

Beitrage:

Vorstandsmitglieder . . . . 5x15.—
amtierende Aktivmitglieder . . . 963 x 25.—
freiwillige Aktivmitglieder . . . . 30x25.—
Passivmitglieder . . . . . . . . 177 x20.—
Abonnenten . . . . . . . . . .210x15—
Arbeits- und

Hauswirtschaftslehrerinnen . . . 30x15.—
Schulbehdrden . . . . 214 x 15—

Inserate, Schulblatt Jahrgang 31
Einzelnummern :
Nachnahmeporti und Spesen
Verschiedenes . :
Eidgendssische Verrechnungssteuer
Zins, Sparheft 1971 .

b) Ausgaben
Schulblatt Nr. 1—6, Jahrgang 31

Druckkosten Jos. Casanovas Erben AG .

Honorare
Zeltungstransporttaxen

Ubertrag

1.000.—
9000.— 10 000.—
1.000.—
1000.—  2000.—
75—
24 075.—
750.—
3 540.—
3150.—
450.—
3210~ 35250—
6 825.70
181.60
777.60
40—
o —
256.55
55 352.45
38 661.20
2 139.60
379.95 4118075
41180.75

17



18

Hertrag

Beitrag Unterstiitzungskasse BLV
Beitrag Blindner Wanderwege R
Kantonale Lehrerkonferenz in St. Moritz .
Verschiedenes .

Verwaltung:

Sitzungen . . . . . . . . . .
Honorare Vorstandsmitglieder .
Postcheckgebuhren
Drucksachen und Zirkulare
Porti, Telefon, Bliromaterial
Schreibarbeiten
Inseratenverwaltung
Besoldungsstatistiker .
AHV-Beitrage

c) Abschluss

Einnahmen
Ausgaben

Vorschlag

Il. Vermégensnachweis

Sparheft Graubliindner Kanionalbank .
Postcheckguthaben
Kassabestand

Iil. Vermdgensrechnung

Vermégen am 31. Juli 1971
Vermoégenszunahme

Vermoégen am 31. Juli 1972

41 180.75

1 000.—
50.—

3 308.80
577.50

1657.60
2 400.—
177.—
631.05
1647.70
140.—
811.40
419.30
251.30

54 252.40

55 352.45

- 54252.40

1 100.05

15 373.95
2 244.21
19209

17 710.25

16 610.20
1100.05

17 710.25
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